

MATERIALE CONSTRUCTII SI REPARATII SANITARE

I.D.: 60600161

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.09.21 | Coduri CPV | 44190000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.555,09 RON - 2.555,09 RON

Descriere: Robinet PN40-3 x 19.33=57.99,Adaptor 20 fi-fe -5x5.04=25.20,Cot 20-20-3 x 5.88 = 17.64,Teu 20x20x20-3 x6.72 = 20.16,Ramificatie 110x110-45-1 x 12,60,Cot 110- 7x 4.20 =29.40,Reductie 110-50-3 x 5.88 =17.64,Trafalet 2 x 21.85 =43.70,Glet 1 x 15.54,Teu 32- 2 x12.60 =25.20,Racord furtun 1 x 9.24,Conector 2 x 4.62 = 9.24,Disc diamantat 1 x 25.21,Holzsurub + diblu 40 x 0.84 =33.60,Banda hartie 5 x 11.76 =58.80,Montage kit- 5 x 21.82=109.10,Robinet flotor-4 x 25.21 =100.84,Diblu 10x130 mm-20 x 1.51 =30.20,Holzsurub CH8x120- 20x0.84=16.80,Holzsurub CH8x100-20x 0.76 =15.20,Lopata cu coada 4x37.81=151.24,Pensula 80- 3 x 12.18 =36.54,TN4.5x60-(1000/cut) 1 x 149.58,Adeziv Duo contact -1x25.21 ,Banda semnalizare 3 x 29.41=88.23,Perie sarma cupa1x 48.74,Diluant 509 -2 x 10.08 =20.16,Grund -2 x 21.01=42.02,Sfoara 100ml- 2 x 15.13 =30.26,Dispozitiv de trasat 1x 29.41 ,Disc abraziv -20 x 4.20 =84,Adeziv CM17- 20 x58.82 =1176.40
